ZH
使用说明书
应答机编码安全开关 配有门锁功能
CET.-AP-… （特殊/通用编码）
使用说明书
应答机编码安全开关 CET.-AP-…
2 （翻译自第一版使用说明书）2122242-05-03/20
目录

	- LED	2：绿色	=	OUT	D接通（安全门关闭）
	Ì LED	1和LED	2的功能因型号而异。有关详细信息，请参见随附的数据表或访问
11.2. 触发块的初始化功能（仅适用于特殊编码安全评估）
必须先使用初始化功能将触发块分配给安全开关，之后系统才会形成功能单元。
在初始化操作期间，安全输出和监控输出OUT切断，即系统处于安全状态。
初始化操作可自动完成，也可借助初始化输入J来完成，具体视型号而定。
提示！
建议在安装前执行初始化操作。对配套使用的开关和触发块加以标记，以免混淆。
注意
	Ì仅在设备无故障运行时，才能执行初始化操作。红色DIA	LED灯不得亮起。
	Ì对新的触发块执行初始化时，安全开关会禁用前一个设备的编码。重新执行初始化操作时，无法
立即重新初始化该触发块。仅在初始化完第三个编码后，安全开关才会再次释放已禁用的编码。
	Ì安全开关只能通过最后初始化的触发块触发。
	Ì无初始化输入的型号：设备启动后将保持3分钟的初始化就绪状态。如果在此期间未检测到新
的触发块，设备将进入正常工作状态。如果开关在初始化就绪状态期间检测到最近初始化的触
发块，开关将立即结束此状态并进入正常工作状态。
	Ì具有初始化输入的型号：初始化操作随着初始化输入的断电而结束，但最迟在3分钟后结束。
如果在此期间未检测到任何触发块，设备将进入故障状态。如果开关在初始化就绪状态期间检
测到最近初始化的触发块，开关将立即结束此状态并进入故障状态。
	Ì如果要初始化的触发块在工作距离内停留的时间不足60	s，该触发块将不会启用。
LED2 (gn)
STATE (gn) DIA (rd)
LED1 (rd)
使用说明书
应答机编码安全开关 CET.-AP-…
28 （翻译自第一版使用说明书）2122242-05-03/20
11.2.1. 使设备做好初始化准备并初始化触发块
1. 如下所示连接开关，但尚不施加UB电压。
对于具有初始化输入的型号：处于初始化就绪状态时，必须将初始化输入J连接到+24	V	DC。
对于不带初始化输入的设备：电路相同，只是不需要连接J。
注意CET3和CET4门锁装置的不同控制方式。
CET4CET3
GND
DC 24 V
0V
 U
B
UB
-F1 -F2
0V
 U
CM
UC
MJ
GND
DC 24 V
0V
 U
B
UB
-F1 -F2
0V
 U
CM
UC
MJ
具有初始化输入的设备：
要进行初始化，需将J连接
到24	V电压
CET3-…：
UCM未通电（门锁装置启用）
具有初始化输入的设备：
要进行初始化，需将J连接
到24	V电压
CET4-…：
UCM已通电（门锁装置启用）
2. 接通工作电压UB。
	¨ 将执行1	s左右的自检。之后，绿色STATE	LED灯循环闪烁三次，表示进入初
始化就绪状态。初始化就绪状态将保持约3分钟。
	¨ 如果红色DIA	LED灯亮起，则表明存在故障。无法进行初始化。绿色STATE	LED
灯指示错误代码。有关诊断信息，请参见章节12.	系统状态表，见第30页。
3. 启用门锁装置。

提示！
可在www.euchner.com上找到合适的附件，例如电缆或装配材料。订货时，请在搜索框中输入
商品的订货号并打开商品视图。“附件”中列出了该商品的配套附件。
15. 检查与维护
警告
设备损坏会导致安全功能丧失。
	Ì发生损坏时，必须更换整个设备。
	Ì更换时，只能使用从安士能订购的附件或备件。
为了确保长期无故障运行，需定期进行以下检查：
	Ì检查开关功能（参见章节11.3.	功能检查，见第29页）
	Ì检查所有附加功能（例如应急逃生解锁装置、挂锁装置等）
	Ì检查设备和接配线是否安装牢固
	Ì检查是否有污物
不需要维护。如有损坏，必须由制造商来维修。
注意
铭牌右下角标有制造年份。设备上还标有当前序列号，格式为V	X.X.X。
16. 服务
如需服务支持，请联系：
EUCHNER	GmbH	+	Co.	KG
Kohlhammerstraße	16
70771	Leinfelden-Echterdingen
服务电话：
+49	711	7597-500
电子邮件：
网址：
372122242-05-03/20（翻译自第一版使用说明书）
使用说明书
应答机编码安全开关 CET.-AP-…
ZH
17. 合规性声明
使用说明书
应答机编码安全开关 CET.-AP-…
38 （翻译自第一版使用说明书）2122242-05-03/20
392122242-05-03/20（翻译自第一版使用说明书）
使用说明书
应答机编码安全开关 CET.-AP-…
ZH
Euchner	GmbH	+	Co.	KG
Kohlhammerstraße	16
70771	Leinfelden-Echterdingen
版本：
2122242-05-03/20
标题：
使用说明书	应答机编码安全开关	CET.-AP-…
（翻译自第一版使用说明书）
版权：
©	EUCHNER	GmbH	+	Co.	KG,	03/2020
技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任
何责任。
第三方商标信息：
SIMATIC	ET200pro和ET200S是SIEMENS	AG的商标。